

11	Учитель истории и обществознания	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Учитель английского языка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УВР МБОУ
Берёзовской СОШ


(подпись)

Хныкова Татьяна Сергеевна
(Ф.И.О.)

09.01.24
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета


(подпись)

Керб Алиса Вячеславовна
(Ф.И.О.)

09.01.24
(дата)

Завхоз
(должность)


(подпись)

Правада Светлана Александровна
(Ф.И.О.)

09.01.24
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Полосухина Ульяна
Александровна
(Ф.И.О.)

18.12.2023
(дата)

6042

(№ в реестре экспертов)


(подпись)